m Ahlen - Walstedde - Drensteinfurt (- Miinster) L8 \cBreitenbach
Montag - Freitag
Linie R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54
Hinweise S F F N S F S F S N V25 V134
Ahlen, Am Handkamp 13:30 13:30 15:30
Ahlen, Spilbrink 13:31 13:31 15:31
Ahlen, LiebfrauenstraRe 13:33 13:33 15:33
Ahlen, Stadtisches Gymnasium | | | 16:40 16:40
Ahlen, Friedrich-Ebert-Halle | | | | 16:47
Ahlen, Parkbad 11:56 12:56 | | 13:56 14:56 | 15:31 15:56 | |
Ahlen, Bahnhof, Bussteig A 6:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:35 13:35 14:00 14:30 15:00 15:35 15:35 16:00 | [
Ahlen, Rathaus 6:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:36 13:36 14:01 14:31 15:01 15:36 15:36 16:01
Ahlen, Weststrale 6:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:36 13:36 14:02 14:32 15:02 15:36 15:36 16:02 16:42 16:52
Ahlen, WinkelstraRe 6:03 fshrt 11:03 12:03 12:03 13:03 13:38 13:38 14:03 14:33 15:03 15:38 15:38 16:03 €16:43 €16:53
Ahlen, HaydnstraRe 6:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:39 13:39 14:04 14:34 15:04 15:39 15:39 16:04 €16:44 €16:54
Ahlen, Homannsweg 6:04 weiter 11:04 12:04 12:04 13:04 13:39 13:39 14:04 14:34 15:04 15:39 15:39 16:04 €16:44 €16:54
Ahlen, Quante 6:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:40 13:40 14:05 14:35 15:05 15:40 15:40 16:05 €16:45 €16:55
Ahlen, Holzheide 6:06 jede 11:06 12:06 12:06 13:06 13:41 13:41 14:06 14:36 15:06 15:41 1547 16:06 416:46 €16:56
Ahlen, Walstedder StraRe 6:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:42 13:42 14:07 14:36 15:07 15:42 15:42 16:07 416:47 €16:57
Ahlen-Ester, Abzw.Esterhagen 6:08 Stunde 11:08 12:08 12:08 13:08 13:43 13:43 14:08 14:383 15:08 15:43 15:43 16:08 €16:48 €16:58
Ahlen-Ester, Rubbert 6:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:44 13:44 14:.09 14:39 15:09 15:44 1544 16:09 €16:49 €16:59
Walstedde, Ostfeld 6:09 bis 11:09 12:09 12:09 13:09 13:44 13:44 14:.09 14:39 15:09 15:44 1544 16:09 €16:49 €16:59
Walstedde, Ehrenmal 6:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:45 13:45 14:10 14:40 15:10 15:45 15:45 16:10 €16:50 €17:00
Walstedde, Dorfstr. 6:11 1111 1211 1231 13:11 13:46 13:46  14:11  14:41 15:11 1546 1546 16:11 €16:51 €17:01
Walstedde, Brink 6:12 11:12 1212 12:12 13:12 13:47  13:47 14:12 14:42 15:12 15:47 1547 16:12 €16:52 €17:02
Walstedde, Abzweig Drensteinfurt | | | | | | Q349 | Q444 | | 41549 | d16:54 Q17:04
Ameke, Schliiter | | | | | |  413:50 |  €14:45 | | €15:50 | €16:55 €17:05
Ameke, Dorf | | | | | | 413:51 | 414:46 | | €15:51 | €16:56 €17:06
Ameke, May | | | | | |  413:52 | €14:47 | | €15:52 | €16:58 €17:08
Mersch, Bahnhof | | | | | | €353 | | | | | | |
Drensteinfurt, Buttermann 6:13 11:13  12:13  12:13  13:13  13:48 14:13 [ 15:13  15:48 16:13 | [
Drensteinfurt, Drepper 6:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:49 14:14 | 15:14 15:49 16:14 | |
Drensteinfurt, Ahlener Strale 6:16 11:16  12:16  12:16 13:16 13:51 14:16 [ 15:16  15:51 16:16
Drensteinfurt, Abzw. Mersch 6:18 11:18  12:18 12:18 13:18 13:53 14:18 14:55 15:18 15:53 16:18 €17:05 €17:15
Drensteinfurt, Windmiihlenweg 6:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:55 14:20 14:58 15:20 15:55 16:20 €17:08 €17:18
Drensteinfurt, Bahnhof 6:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:57 14:22 15:00 15:22 15:57 16:22 17:10 17:20
Abfahrt Zug nach Miinster 6:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:.02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 17:32

E Ankunft Zug in Miinster 6:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 17:47

N an Schultagen (| hilt nur zum Ausstieg

F an Ferientagen

V25 Dienstag und Freitag an Schultagen

V134 Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

+~8

Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt



m Ahlen - Walstedde - Drensteinfurt (- Miinster) & &2 VW Breitenbach
Montag - Feitag

Linie R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54

Hinweise F H1 H1 H1

Ahlen, Parkbad 16:56 17:56 18:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Ahlen, Bahnhof, Bussteig A 17:00 18:00 19:00 7.00 800 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Ahlen, Rathaus 17:01 18:01 19:01 7:01 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Ahlen, Weststrale 17:02 18:02 19:02 7:02 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Ahlen, WinkelstraRe 17:03 18:03 19:03 7:03 803 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Ahlen, Haydnstrafle 17:04 18:04 19:04 7:04 804 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:.04 1504 16:04
Ahlen, Homannsweg 17:04 18:04 19:04 7:04 804 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:.04 15:.04 16:04
Ahlen, Quante 17:05 18:05 19:05 7:05 805 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Ahlen, Holzheide 17:06 18:06 19:06 7:06 806 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Ahlen, Walstedder Strafle 17:07 18:07 19:07 7.07 807 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Ahlen-Ester, Abzw.Esterhagen 17:08 18:08 19:08 7.08 808 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Ahlen-Ester, Rubbert 17:09 18:09 19:09 7.09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Walstedde, Ostfeld 17:09 18:09 19:09 7:09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Walstedde, Ehrenmal 17:10 18:10 19:10 7:10 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Walstedde, Dorfstr. 1711 1811 19:11 711 811 9:11 10:11 11:11 1271 13:11 14:11 15:11  16:11
Walstedde, Brink 17:12 18:12 19:12 7:12 812 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 1512 16:12
Drensteinfurt, Buttermann 17:13 18:13 19:13 7:13 813 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13  14:13 1513 16:13
Drensteinfurt, Drepper 17:14 18:14 19:14 714 814  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Drensteinfurt, Ahlener Strae 17:16 18:16 19:16 716 816 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Drensteinfurt, Abzw. Mersch 17:18 18:18 19:18 7:18 818 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Drensteinfurt, Windmiihlenweg 17:20 18:20 19:20 7:20 820 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Drensteinfurt, Bahnhof 17:22 18:22 19:22 7:22 822 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
-= Abfahrt Zug nach Miinster 17:32 18:32 19:32 7:32 832 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
E Ankunft Zug in Miinster 17:47 18:47 19:47 7:47 847 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47

F an Ferientagen (| hilt nur zum Ausstieg
H1  verkehrt nicht an Heiligabend Sonn- und Feiertag kein Verkehr

& B Aufdieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt



m (Miinster -) Drensteinfurt - Walstedde - Ahlen L8 \Breitenbach

Montag - Freitag

Linie R54 E54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 R54
Hinweise S S F N F N
Mersch, Bahnhof 7:06
Ameke, May 7:08
Ameke, Dorf 7:09
Ameke, Schliter 7:10
Walstedde, Abzweig Drensteinfurt 7:12

Abfahrt Zug in Miinster 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 171:10 12:10 13:10 13:40 14:10
E Ankunft Zug in Drensteinfurt 6:23 6:53  7:23  7:53 8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23
Drensteinfurt, Bahnhof 6:32 [ 7:02  7:32 802 8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32
Drensteinfurt, Windmiihlenweg 6:34 | 7.04 7:34 804 8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34
Drensteinfurt, Abzw. Mersch 6:36 | 7:06 7:36 8:06 8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36
Drensteinfurt, Ahlener Strae 6:38 | 7:08 7:38 8:.08 8:38  9:38 10:38 11:38 12:383 13:38 14:08 14:38
Drensteinfurt, Drepper 6:40 | 7:10  7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40
Drensteinfurt, Buttermann 6:42 [ 712 7142 812 8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42
Walstedde, Brink 6:44 7:14 714 744 814 8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44
Walstedde, Dorfstr. 6:45 7:15 715 7:45 815 8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45
Walstedde, Ehrenmal 6:46 7:16 7:16 746 816 8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46
Walstedde, Ostfeld 6:46 7:16 7:16 746 816 8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46
Ahlen-Ester, Rubbert 6:47 717 717 747 817 8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1417 14:47
Ahlen-Ester, Abzw.Esterhagen 6:48 7:18 7118 7:48 818 8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48
Ahlen, Walstedder Strafle 6:49 7:19 7119 749 819 8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49
Ahlen, Holzheide 6:50 7:20 7:20 7:50 &:20 8:50 9:50 10:50 171:50 12:50 13:50 14:20 14:50
Ahlen, Quante 6:51 7:21  7:21  7:51 821 8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51
Ahlen, Homannsweg 6:52 7:22  7:22 7:52 822 8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52
Ahlen, HaydnstraRle 6:53 7:23 7:23 753 823 8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53
Ahlen, WinkelstraRe 6:53 7:23 7:23 753 823 8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53
Ahlen, Weststrale 6:54 7:24 7:24 754 824 8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54
Ahlen, Rathaus 6:55 7:25 7:25 755 825 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55
Ahlen, Bahnhof 6:56 7:26 7:26 7:56 8:26 8:56  9:56 €10:56 €11:56 €12:56 €13:56 14:26 €14:56
Ahlen, Parkbad [ | | 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
Ahlen, Liebfrauenstrale 47:28 €7:28 €3:27
Ahlen, Spilbrink 47:30 €7:30 €3:28
Ahlen, St. Michael B 47:32 €7:32 €3:29
Ahlen, Am Handkamp 7:34  7:34 8:30

N an Schultagen (| hilt nur zum Ausstieg
F an Ferientagen

& B Aufdieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt



m (Miinster -) Drensteinfurt - Walstedde - Ahlen L8 \Breitenbach
Montag - Freitag

Linie R54 R54 R54 RS54 RS54 R54 R54 R54 R54 R54 R54 RS54 R54 R54 R54
Hinweise H1 H1 H1
EAbfahrtZugin Miinster 1510 16:10 17:10 18:10 19:10 710 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
E Ankunft Zug in Drensteinfurt 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 7:23 823 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Drensteinfurt, Bahnhof 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 7:32 832  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Drensteinfurt, Windmiihlenweg 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 7:34 834  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Drensteinfurt, Abzw. Mersch 15:36  16:36 17:36 18:36 19:36 7:36 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Drensteinfurt, Ahlener Strae 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 7:38  8:38 9:383 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Drensteinfurt, Drepper 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 7:40 840 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Drensteinfurt, Buttermann 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 7:42 842 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42
Walstedde, Brink 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44
Walstedde, Dorfstr. 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45
Walstedde, Ehrenmal 1546 16:46 17:46 18:46 19:46 7:46 846 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46
Walstedde, Ostfeld 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 7:46 846 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Ahlen-Ester, Rubbert 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 7:47 847  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47
Ahlen-Ester, Abzw.Esterhagen 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 7:48 848 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48
Ahlen, Walstedder Strafle 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 7:49 849 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49
Ahlen, Holzheide 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Ahlen, Quante 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 7:51 851  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Ahlen, Homannsweg 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 7:52 852 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Ahlen, HaydnstraRe 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 7:53 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Ahlen, WinkelstraRe 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 7:53 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Ahlen, Weststrale 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 7:54 854 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Ahlen, Rathaus 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 7:55 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Ahlen, Bahnhof €15:56 €16:56 €17:56 €18:56 19:56 7:56  8:56 4€9:56 €10:56 €11:56 €12:56 €13:56 €14:56 €15:56 16:56
Ahlen, Parkbad 15:58 16:58 17:58 18:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
H1  verkehrt nicht an Heiligabend (| hilt nur zum Ausstieg

Sonn- und Feiertag kein Verkehr

& B Aufdieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt



